em aço galvanizado, incluindo suportes de 
fixação. Banheiros Químicos em polietileno 
com ante uv, tamanho mede 1,20x1,15 por 2,30 
de altura peso aproximadamente 73-kilos. 

Unidade 10 17809 R$ 1.100,00 R$ 11.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 244.100,00 (duzentos e quarenta 

e quatro mil, e cem reais). 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000, 
telefone (89) 98100-9569.